4Q•-b, 49•) Tarikat
adab ve erkanını öğrendiği bu dönem
de gördüğü bir rüya üzerine, kendisinin
doğumundan yaklaşık bir asır önce (617 1
1220) vefat etmiş olan Abdülhalik-ı Guc
düvanfnin ruhaniyetine intisap etti ve
Üveysi lakabını aldı. Onun ayrıca uzun
yıllar Hakimet-Tirmizi'nin (ö 320/932)

ruhaniyetinden faydalanması da Üvey
sTiiği ile ilgilidir (bk. ÜVEYSILIK). Bir gün
Buhara· da mezarları dolaşırken yakın

zamanda vefat eden Semmasi'den Guc
düvani'ye kadar ulaşan safileri mana ale
minde müşahede etti. Bu sırada Gucdü
vani kendisine dinin emir ve yasakları
na uymasını, ruhsat' lara ilgi gösterme
mesini, azimet*lere sadık kalmasını , Hz.